
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Boaron

Laberenti

Giuliani

Badini

Schianchi

Fraulini

Bertoletti

Parmiani

Rico'

Grasso

Vanelli

Saati

Bonvicini

Diego

Andrea

Andrea

Gianluca

Simone

Alberto

Michele

Paolo

Giampaolo

Edoardo

Gian luca

Cristian

Nicolo'

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Agonistica Val D'Enza Asd

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

2.0

2.0

3.0

3.0

3.5

4.0

4.0

4.0

4.5

5.0

5.5

5.5

6.0

1 - 1

1 - 1

2 - 1

1 - 2

1 - 2½

1 - 3

3 - 1

2 - 2

3½- 1

2 - 3

1 - 4½

3 - 2½

2 - 4

2.0

2.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

6.0

1 - 1

1 - 1

2 - 1

1 - 2

1 - 3

1 - 3

3 - 1

2 - 2

3 - 1

2 - 3

1 - 4

3 - 2

2 - 4

117

102

113

98

103

109

85

91

81

83

72

92

79

128,750

112,460

123,800

106,975

112,420

119,310

93,160

100,010

88,845

91,060

79,010

100,720

86,670

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 21-05-2023
Campo di Gara: Lago Smeraldo

Società Organizzatrice: Lago Azzurro
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Camp. prov. TROTA LAGO 1^SERIE 2023

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Orario
22:12:05

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
BARBIERI Ermes

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Galloni

Rossi

Tondelli

Sciasci

Ferretti

Casamenti

Pipitone

Schianchi

Landi

Citelli

Busatti

Baschieri

Rolandi

Luca

Marco

Giancarlo

Pasquale

Marco

Denis

Andrea

Daniele

Roberto

Fausto

Alessandro

Alessandro

Enrico

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

9.0

9.0

10.0

10.0

2 - 5

5 - 2

3 - 4

4 - 3

4 - 3

3 - 4

2 - 6

6 - 2

3½- 4½

3 - 6

4 - 5

4 - 6

4 - 6

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

8.0

8.0

9.0

9.0

9.0

10.0

10.0

2 - 5

5 - 2

3 - 4

4 - 3

4 - 3

3 - 4

2 - 6

6 - 2

4 - 5

3 - 6

4 - 5

4 - 6

4 - 6

82

81

84

79

72

68

52

42

63

43

60

40

33

90,030

88,900

92,505

86,940

79,010

74,920

57,100

46,200

68,970

47,165

65,910

43,750

36,240

2

2

2

2

2

2

N.P.

N.P.

2

N.P.

2

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 21-05-2023
Campo di Gara: Lago Smeraldo

Società Organizzatrice: Lago Azzurro
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Camp. prov. TROTA LAGO 1^SERIE 2023

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Orario
22:12:06

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
BARBIERI Ermes

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

27

28

29

30

30

32

Fava

Carrino

Aa

Bb

Cc

Balboni

Giuseppe

Fabio

Aa

Bb

Cc

Giorgio

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

10.0

10.0

10.0

11.0

11.0

12.0

6 - 4

5 - 5

5 - 5

5 - 6

5 - 6

6 - 6

10.0

10.0

10.0

11.0

11.0

12.0

6 - 4

5 - 5

5 - 5

5 - 6

5 - 6

6 - 6

27

62

0

0

0

0

29,300

68,085

0

0

0

0

1

2

2

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 21-05-2023
Campo di Gara: Lago Smeraldo

Società Organizzatrice: Lago Azzurro
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Camp. prov. TROTA LAGO 1^SERIE 2023

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Orario
22:12:06

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
BARBIERI Ermes

Annotazioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

4

2

3

5

GIULIANI Andrea

PARMIANI Paolo

FERRETTI Marco

VANELLI Gian luca

LANDI Roberto

Lago Azzurro A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Agonistica Val D'Enza Asd

A.S.D. Lenza 2009

Lago Azzurro A.S.D.

(Damo Trabucco)

(Damo Trabucco)

(Damo Tubertini)

(Damo Trabucco)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

54

38

29

26

26

54,000

38,000

29,000

26,000

26,000

5,300

3,780

2,950

2,550

2,530

59,300

41,780

31,950

28,550

28,530

1

2

3

4

5

1

2

3

4.5

4.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Smeraldo
Data 21-05-2023
Società Organizzatrice Lago Azzurro

Manifestazione Camp. prov. TROTA LAGO 1^SERIE 2023
Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
22:10:47

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
BARBIERI Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

9

8

7

10

6

BERTOLETTI Michele

SCHIANCHI Daniele

FRAULINI Alberto

CASAMENTI Denis

BUSATTI Alessandro

Botel Del Tassobbio A.S.D.

A.S.D. Lenza 2009

Lago Azzurro A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

(Paco Trabucco)

(Damo Tubertini)

(Damo Trabucco)

(Damo Trabucco)

(Damo Trabucco)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

43

42

41

33

26

43,000

42,000

41,000

33,000

26,000

4,060

4,200

3,960

3,270

2,570

47,060

46,200

44,960

36,270

28,570

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Smeraldo
Data 21-05-2023
Società Organizzatrice Lago Azzurro

Manifestazione Camp. prov. TROTA LAGO 1^SERIE 2023
Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
22:10:49

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
BARBIERI Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

13

15

14

12

11

LABERENTI Andrea

ROSSI Marco

GRASSO Edoardo

BONVICINI Nicolo'

GALLONI Luca

Lago Azzurro A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D.

A.S.D. Lenza 2009

(Damo Trabucco)

(Damo Trabucco)

(Damo Trabucco)

(Damo Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

47

46

45

33

32

47,000

46,000

45,000

33,000

32,000

4,840

4,480

4,510

2,970

3,110

51,840

50,480

49,510

35,970

35,110

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Smeraldo
Data 21-05-2023
Società Organizzatrice Lago Azzurro

Manifestazione Camp. prov. TROTA LAGO 1^SERIE 2023
Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario
22:10:50

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
BARBIERI Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

17

20

19

16

18

RICO' Giampaolo

SAATI Cristian

SCHIANCHI Simone

TONDELLI Giancarlo

CARRINO Fabio

Lago Azzurro A.S.D.

A.S.D. Lenza 2009

Lago Azzurro A.S.D.

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D.

(Damo Trabucco)

(Damo Tubertini)

(Damo Trabucco)

(Damo Trabucco)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

44

42

42

40

29

44,000

42,000

42,000

40,000

29,000

4,220

4,020

3,530

3,825

2,715

48,220

46,020

45,530

43,825

31,715

1

2

3

4

5

1

2.5

2.5

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Smeraldo
Data 21-05-2023
Società Organizzatrice Lago Azzurro

Manifestazione Camp. prov. TROTA LAGO 1^SERIE 2023
Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario
22:10:51

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
BARBIERI Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

24

22

21

25

23

BOARON Diego

BADINI Gianluca

SCIASCI Pasquale

FAVA Giuseppe

AA Aa

A.S.D. Lenza 2009

Lago Azzurro A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Agonistica Val D'Enza Asd

Fantasmi

(Damo Tubertini)

(Damo Trabucco)

(Damo Trabucco)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(VC)

53

45

38

27

0

53,000

45,000

38,000

27,000

0

5,170

4,110

3,740

2,300

0

58,170

49,110

41,740

29,300

0

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Smeraldo
Data 21-05-2023
Società Organizzatrice Lago Azzurro

Manifestazione Camp. prov. TROTA LAGO 1^SERIE 2023
Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario
22:10:52

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
BARBIERI Ermes

Motivo Retrocessioni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Giuliani

Boaron

Laberenti

Rico'

Bertoletti

Rossi

Badini

Schianchi

Saati

Parmiani

Grasso

Schianchi

Fraulini

Sciasci

Ferretti

Tondelli

Casamenti

Bonvicini

Fava

Vanelli

Andrea

Diego

Andrea

Giampaolo

Michele

Marco

Gianluca

Daniele

Cristian

Paolo

Edoardo

Simone

Alberto

Pasquale

Marco

Giancarlo

Denis

Nicolo'

Giuseppe

Gian luca

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Agonistica Val D'Enza Asd

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Agonistica Val D'Enza Asd

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

59,300

58,170

51,840

48,220

47,060

50,480

49,110

46,200

46,020

41,780

49,510

45,530

44,960

41,740

31,950

43,825

36,270

35,970

29,300

28,550

54

53

47

44

43

46

45

42

42

38

45

42

41

38

29

40

33

33

27

26

5,300

5,170

4,840

4,220

4,060

4,480

4,110

4,200

4,020

3,780

4,510

3,530

3,960

3,740

2,950

3,825

3,270

2,970

2,300

2,550

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Smeraldo
Data 21-05-2023
Società Organizzatrice Lago Azzurro

Manifestazione Camp. prov. TROTA LAGO 1^SERIE 2023
Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica di Giornata

Orario

22:11:25

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

BARBIERI Ermes



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

21

22

23

24

25

Galloni

Carrino

Busatti

Landi

Aa

Luca

Fabio

Alessandro

Roberto

Aa

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Fantasmi

5

5

5

5

5

35,110

31,715

28,570

28,530

0

32

29

26

26

0

3,110

2,715

2,570

2,530

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Smeraldo
Data 21-05-2023
Società Organizzatrice Lago Azzurro

Manifestazione Camp. prov. TROTA LAGO 1^SERIE 2023
Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica di Giornata

Orario

22:11:25

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

BARBIERI Ermes



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Sirocchi

Roversi

Iotti

Sentieri

Calorosi

Sernesi

Baldini

Calorosi

Muollo

Leleni

Ruozzi

Lugari

Rossi

Manuel

Alberto

Attilio

Omar

Filippo

Gianluca

Marcello

Lorenzo

Stefano

Alessandro

Paolo

Sauro

Marco

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Agonistica Val D'Enza Asd

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Agonistica Val D'Enza Asd

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco)

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

2.0

2.0

2.5

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.5

5.5

6.0

6.0

6.0

1 - 1

1 - 1

1½- 1

2 - 1

1 - 2

1 - 2

1 - 3

2 - 2

1½- 3

4½- 1

4 - 2

3 - 3

3 - 3

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

5.0

5.0

6.0

6.0

6.0

1 - 1

1 - 1

1 - 1

2 - 1

1 - 2

1 - 2

1 - 3

2 - 2

2 - 3

4 - 1

4 - 2

3 - 3

3 - 3

93

83

94

92

88

82

75

73

79

76

67

72

65

101,830

90,945

103,265

101,780

96,650

89,830

82,625

79,750

86,650

83,375

73,490

78,650

71,530

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 21-05-2023
Campo di Gara: Lago Smeraldo

Società Organizzatrice: Lago Azzurro
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Camp. prov.TROTA LAGO 2^ SERIE 2023

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Orario
22:15:31

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
BARBIERI Ermes

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Canale

Corsini

Golinelli

Bellentani

Conconi

Cuddemi

Dallagiovanna

Scerbo

Benassi

Lagomarsini

Gatti

Cantarelli

Molinari

Marco

Andrea

Fabio

Tiziano

Gabriele

Roberto

Cristian

Vittorio

Massimo

Antonello

Luca

Marco

Maurizio

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

6.5

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

8.5

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

10.0

2½- 4

3 - 4

3 - 4

6 - 2

2 - 6

4 - 4

2½- 6

3 - 6

3 - 6

6 - 3

3 - 6

4 - 5

4 - 6

6.0

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

9.0

8.0

9.0

9.0

10.0

9.0

10.0

2 - 4

3 - 4

3 - 4

6 - 2

2 - 6

4 - 4

3 - 6

2 - 6

3 - 6

6 - 3

4 - 6

4 - 5

4 - 6

63

75

66

34

34

58

32

44

40

32

44

52

36

68,890

82,360

72,650

37,300

37,120

63,660

34,980

48,400

43,880

35,050

48,270

56,920

39,450

2

2

2

N.P.

N.P.

2

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

2

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 21-05-2023
Campo di Gara: Lago Smeraldo

Società Organizzatrice: Lago Azzurro
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Camp. prov.TROTA LAGO 2^ SERIE 2023

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Orario
22:15:32

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
BARBIERI Ermes

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

27

28

29

30

31

32

33

34

35

35

Generali

Buraschi

Calestani

Laberenti

Lusetti

Bonetti

Bettuzzi

Aa

Ghirardini

Malusardi

Gabriele

Mauro

Andrea

Fulvio

Stefano

Viscardo

Maurizio

Aa

Gabriele

Flavio

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Agonistica Val D'Enza Asd

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco)

10.0

10.0

10.5

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

12.0

12.0

6 - 4

5 - 5

4½- 6

6 - 5

5 - 6

6 - 5

5 - 6

6 - 5

6 - 6

6 - 6

10.0

10.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

12.0

12.0

6 - 4

5 - 5

5 - 6

6 - 5

5 - 6

6 - 5

5 - 6

6 - 5

6 - 6

6 - 6

24

42

32

30

23

22

15

0

0

0

26,290

46,015

35,025

33,050

25,220

24,200

16,320

0

0

0

N.P.

2

N.P.

N.P.

N.P.

1

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 21-05-2023
Campo di Gara: Lago Smeraldo

Società Organizzatrice: Lago Azzurro
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Camp. prov.TROTA LAGO 2^ SERIE 2023

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Orario
22:15:33

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
BARBIERI Ermes

Annotazioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

2

4

3

1

IOTTI Attilio

CALOROSI Filippo

MUOLLO Stefano

CUDDEMI Roberto

LABERENTI Fulvio

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Botel Del Tassobbio A.S.D.

Agonistica Val D'Enza Asd

A.S.D. Lenza 2009

Lago Azzurro A.S.D.

(Paco Trabucco)

(Damo Tubertini)

(Damo Trabucco)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

48

44

33

31

30

48.000

44.000

33.000

31.000

30.000

4.890

4.420

3.420

2.955

3.050

52.890

48.420

36.420

33.955

33.050

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Smeraldo

Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Lago Azzurro

Manifestazione Camp. prov.TROTA LAGO 2^ SERIE 2023

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
19:07:54

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
BARBIERI Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

7

9

8

10

6

LELENI Alessandro

RUOZZI Paolo

LUGARI Sauro

GENERALI Gabriele

BONETTI Viscardo

Lago Azzurro A.S.D.

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Agonistica Val D'Enza Asd

A.S.D. Lenza 2009

Botel Del Tassobbio A.S.D.

(Damo Trabucco)

(Damo Tubertini)

(Paco Trabucco)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

44

37

36

24

22

44.000

37.000

36.000

24.000

22.000

4.210

3.680

3.110

2.290

2.200

48.210

40.680

39.110

26.290

24.200

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Smeraldo

Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Lago Azzurro

Manifestazione Camp. prov.TROTA LAGO 2^ SERIE 2023

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
19:08:12

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
BARBIERI Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

15

11

13

14

12

ROVERSI Alberto

BELLENTANI Tiziano

LAGOMARSINI Antonello

GOLINELLI Fabio

AA Aa

Agonistica Val D'Enza Asd

A.S.D. Lenza 2009

Botel Del Tassobbio A.S.D.

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Fantasmi

(Damo Tubertini)

(Paco Trabucco)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(VC)

36

34

32

28

0

36.000

34.000

32.000

28.000

0

3.565

3.300

3.050

2.700

0

39.565

37.300

35.050

30.700

0

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Smeraldo

Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Lago Azzurro

Manifestazione Camp. prov.TROTA LAGO 2^ SERIE 2023

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario
19:08:25

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
BARBIERI Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

17

19

20

16

18

SENTIERI Omar

SERNESI Gianluca

ROSSI Marco

CORSINI Andrea

CANTARELLI Marco

Agonistica Val D'Enza Asd

A.S.D. Lenza 2009

Lago Azzurro A.S.D.

A.S.D. Lenza 2009

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

(Damo Tubertini)

(Damo Trabucco)

(Damo Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

50

39

33

31

23

50.000

39.000

33.000

31.000

23.000

5.230

3.650

3.450

3.010

2.200

55.230

42.650

36.450

34.010

25.200

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Smeraldo

Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Lago Azzurro

Manifestazione Camp. prov.TROTA LAGO 2^ SERIE 2023

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario
19:08:27

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
BARBIERI Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

21

25

24

23

22

SIROCCHI Manuel

CALOROSI Lorenzo

BALDINI Marcello

CANALE Marco

BURASCHI Mauro

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Botel Del Tassobbio A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

A.S.D. Lenza 2009

A.S.D. Lenza 2009

(Paco Trabucco)

(Damo Trabucco)

(Damo Tubertini)

(Damo Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

38

35

32

31

14

38.000

35.000

32.000

31.000

14.000

3.550

3.050

3.175

2.880

1.215

41.550

38.050

35.175

33.880

15.215

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Smeraldo

Data 21-05-2023

Società Organizzatrice Lago Azzurro

Manifestazione Camp. prov.TROTA LAGO 2^ SERIE 2023

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario
19:08:29

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
BARBIERI Ermes

Motivo Retrocessioni



F.  I.  P.  S.  A.  S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE

Campo Gara    : Validità:

Organizzazione:

Manifestazione: Pr. n. del

Denominazione :

Società Organizzatrice :

Classifica

Class. Concorrente Società
Penalità

Effettive

Numero

Pesci

Peso

[g]

Punteggio

Effettivo

Elaborazione Classifica Direttore di Gara Giudice di Gara

Ermes Barbieri

Lago Smeraldo Seconda Serie

Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Camp. prov.TROTA LAGO 2^ SERIE 20232 21/05/2023

2^ Prova

Lago Azzurro (RE) Damo Trabucco

Individuale Completa

1 Sentieri Omar Agonistica Val D'Enza Asd (RE)  1 50 5.230 55.230

2 Iotti Attilio Laghi Seta A.S.D. S.P.S. (RE)  1 48 4.890 52.890

3 Leleni Alessandro Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco) (RE) 1 44 4.210 48.210

4 Sirocchi Manuel Laghi Seta A.S.D. S.P.S. (RE)  1 38 3.550 41.550

5 Roversi Alberto Agonistica Val D'Enza Asd (RE)  1 36 3.565 39.565

6 Calorosi Filippo Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco) (RE) 2 44 4.420 48.420

7 Sernesi Gianluca A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini) (RE)  2 39 3.650 42.650

8 Ruozzi Paolo Laghi Seta A.S.D. S.P.S. (RE)  2 37 3.680 40.680

9 Calorosi Lorenzo Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco) (RE) 2 35 3.050 38.050

10 Bellentani Tiziano A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini) (RE)  2 34 3.300 37.300

11 Lugari Sauro Agonistica Val D'Enza Asd (RE)  3 36 3.110 39.110

12 Rossi Marco Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco) (RE) 3 33 3.450 36.450

13 Muollo Stefano Agonistica Val D'Enza Asd (RE)  3 33 3.420 36.420

14 Baldini Marcello Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco) (RE) 3 32 3.175 35.175

15 Lagomarsini Antonello Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco) (RE) 3 32 3.050 35.050

16 Corsini Andrea A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini) (RE)  4 31 3.010 34.010

17 Cuddemi Roberto A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini) (RE)  4 31 2.955 33.955

18 Canale Marco A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini) (RE)  4 31 2.880 33.880

19 Golinelli Fabio Laghi Seta A.S.D. S.P.S. (RE)  4 28 2.700 30.700

20 Generali Gabriele A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini) (RE)  4 24 2.290 26.290

21 Laberenti Fulvio Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco) (RE) 5 30 3.050 33.050

22 Cantarelli Marco Laghi Seta A.S.D. S.P.S. (RE)  5 23 2.200 25.200

23 Bonetti Viscardo Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco) (RE) 5 22 2.200 24.200

24 Buraschi Mauro A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini) (RE)  5 14 1.215 15.215

25 Aa Aa Fantasmi (VC)  5 

19:10:26  BARBIERI Ermes


